[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  18.01.2024г.  №      65

О телефонных номерах участковых избирательных комиссий на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 15,16,17 марта 2024 года
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ                 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск, ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить  телефонные номера для участковых избирательных комиссий на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, согласно  приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

Глава Вольского
муниципального района                                                                А.Е. Татаринов
Приложение к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от 18.01.2024г. №  65
Перечень

телефонных номеров закрепленных за участковыми

избирательными комиссиями на  период подготовки и проведения
выборов Президента Российской Федерации 15,16,17 марта 2024 года

 ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 676
Центр -  помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, п.Клены, пл.Радужная, д.2.
Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 5-90-00

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 677
Центр - помещение в здании по адресу: г.Вольск, Саратовской области, ул. Коммунарная, д. 30 «А»
Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией   8 (845-93) 7-81-80

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 678
Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области,  ул.Свердлова, д.9 «А».
Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 7-72-75

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 679
Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, микрорайон завода Большевик, д.63.
Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 7-73-27

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 680

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, ул. Цементников, д. 184.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 7-30-31

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 681

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, ул. Цементников, д.97.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 7-30-53

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 682

Центр – помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, ул.Чернышевского,72.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 7-41-91

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 683

Центр – помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, ул. Дзержинского, 20.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 7-12-57

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 684

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, ул.Здравоохранения, д.50 Б.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 7-44-43

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 685

Центр – помещение в здании по адресу: г.Вольск, Саратовской области, Краснооктябрьская, 1 «А».

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 7-52-03

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 686

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, ул. Володарского, д.200.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной 8 (845-93) 7-44-90

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 687

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, ул.Л.Толстого, д.253.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 7-43-94

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 688

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, ул.Некрасова, 28.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 7-60-58
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 689

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, ул.Чехова, д. 16.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 7-59-80

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 690

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, ул. Красный Октябрь, д.35.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 7-96-40

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 691

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области,  ул. Пятницкого, 5

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8-937-802-75-05

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 692

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области,  пл. Равенства, д.96.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 7-20-79

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 693

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области,  пл. Юности, д.1.,

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 5-22-86

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 694

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, ул.Саратовская, 44.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 5-40-51

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 695

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, ул. Красногвардейская, д.56.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 7-34-63

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 696

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, ул. Революционная, 46 А,

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 7-05-68

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 697

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области,  ул.Пугачева,56

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 7-10-11

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 698

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области,  ул.Красногвардейская, д.7 «А»

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 7-11-18

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 699

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, пл. Свободы, 1.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 7-01-98

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 700

Центр – помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области,  ул. Струина, 2,

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 7-02-32

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 701

Центр: - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, ул.Одесская, 2

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 5-09-18, 8 (845-93) 7-32-09

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 702

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, ул. Волгоградская, 52 «А».

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 5-73-49

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 703

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области,  ул. Волгоградская, 52 «А»,

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 5-73-67

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 704

Центр - г. Вольск, Саратовской области, ул. Волгоградская, 52 «А».

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 7-74-39

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 705

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, ул. Комсомольская, 161.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8-927-108-39-05

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 706

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области,  Водопьянова, д.140.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 5-17-64

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 707

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, ул.Комсомольская, 202.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 5-08-42; 8 (845-93) 5-26-39

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 708

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области,  ул. Школьная, д. 7 А.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 -927-136-37-27

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 709

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, ул.Школьная, 7 «А»

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией на  период подготовки и проведения выборов 8 (845-93) 5-37-40

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 710

Центр — помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области,  ул.Школьная, 7 «А»

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 5-12-18

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 711

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, микрорайон Откормсовхоз, д.11, кв. 8.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8-927-106-18-58

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 712

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск-17, Саратовской области, ул. Дачная, в/ч 42734

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 6-09-58 (3-01) дополнительный

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 713

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск-18, Саратовской области, 2/44 (ул. Краснознамённая, 9) (помещение филиала ГБУ ДО «Детская школа искусств № 2 города Шиханы Саратовской области в г. Вольск-18)

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 5-38-44 (4-88) дополнительный

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 714
Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск-18, Саратовской области, ул. Краснознаменная (Гарнизонный Дом офицеров)
Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 5-38-44 (4-23) дополнительный

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 715

Центр - помещение в здании по адресу: с.Барановка, Вольского района, Саратовской области, ул. Ленина, 58

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 6-52-39

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 716
Центр- помещение в здании по адресу: с. Белогорное, Вольского района, Саратовской области, ул. 65 лет Октября, д. 10»

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 62-5-30
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 117
Центр - помещение в здании по адресу: с.Юловая Маза, Вольского района, Саратовской области, ул. Центральная, д.40
Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 62-8-19
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 718
Центр - помещение в здании по адресу: с.Верхняя Чернавка, Вольского района, Саратовской области, ул.Революционная , д.35
Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 63-7-30

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 719
Центр - помещение в здании по адресу: с. Колояр, Вольского района, Саратовской области, ул.Ленина, 21.
Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 63-2-94

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 720
Центр - помещение в здании по адресу: с. Куриловка, Вольского района, Саратовской области, ул. Садовая, 20 «Б»
Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8-937-222-19-64, 8-927-918-25-36

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 721
Центр - помещение в здании по адресу:, с.Елховка, Вольского района, Саратовской области,  ул. Советская, 9 «А»,
Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 66-2-18

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 722

Центр - помещение в здании по адресу: ст. Куриловка, Вольского района, Саратовской области, ул. Центральная, д. 4.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 66-3-32

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 723

Центр - помещение в здании по адресу: с. Нижняя Чернавка, Вольского района, Саратовской области, ул.  Пролетарская д.32,

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 65-4-49

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 724

Центр - помещение в здании по адресу: с. Кряжим, Вольского района, Саратовской области,  Школьный переулок д.4
Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 64-6-58

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 725

Центр - помещение в здании по адресу: с. Николаевка,  Вольского района, Саратовской области, ул. Молодёжная, д. 19.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 66-1-35

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 726

Центр- помещение в здании по адресу: п. Сенной, Вольского района, Саратовской области, Школьный переулок, д. 3

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 4-21-17

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 727

Центр - помещение в здании по адресу:, р.п.Сенной, Вольского района, Саратовской области,  Школьный переулок, д. 8
Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 6-08-27

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 728

Центр- помещение в здании по адресу: р. п. Сенной, Вольского района, Саратовской области, ул. Солопова,  д.11 - А

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 7-21-72

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 729

Центр - помещение в здании по адресу: с.Ключи, Вольского района, Саратовской области, ул.Ленина, д.49 «Б».

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 6-44-22
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК№ 730

Центр - помещение в здании по адресу: с. Талалихино, Вольского района, Саратовской области,  ул. Школьная, д. 2.
Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 6-42-10

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 731

Центр - помещение в здании по адресу: с.Куликовка, Вольского района, Саратовской области, ул. Рабочая, д. 1 «А».
Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 6-43-32

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 732
Центр - помещение в здании по адресу: с. Терса, Вольского района, Саратовской области,   ул. Советская, д. 26.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 6-91-80

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 733

Центр - помещение в здании по адресу: с.Терса, Вольского района, Саратовской области,  ул. Советская, д. 22.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 6-92-93

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 734

Центр - помещение в здании по адресу: с. Терса, Вольского  района, Саратовская области, ул.Красный Октябрь, д. 29.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 6-91-68

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 735

Центр - помещение в здании по адресу: с. Тепловка, Вольского района, Саратовской области,  ул. Талалихина, д. 154.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 6-20-18

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 736

Центр - помещение в здании по адресу: с. Девичьи Горки, Вольского района Саратовской области», с. Девичьи Горки, ул. Набережная, д. 27
Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 6-21-44

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 737

Центр - помещение в здании по адресу:, п.Тополевый, Вольского района, Саратовской области,  ул. Санаторная, д. 5.
Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 6-24-66

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 738

Центр - помещение в здании по адресу: р.п. Черкасское, Вольского района, Саратовской области,  ул. Московская, д. 5.
Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 6-12-47

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 739

Центр – помещение в здании по адресу: с. Спасское, Вольского района, Саратовской области,  ул. Народная, д. 24.
Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 6-33-41

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 740
Центр- помещение в здании по адресу: с. Калмантай, Вольского района, Саратовской области ул. Ленина, д. 58 «Б».

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 6-12-89
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 741

Центр - помещение в здании по адресу: с. Широкий Буерак, Вольского района Саратовской области, ул. Коммунистическая, 2 «А».

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 6-23-16

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 742

Центр - помещение в здании по адресу: с.Богатое, Вольского района, Саратовской области, ул.Коммунистическая, д. 43.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 6-23-48

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 743

Центр - помещение в здании по адресу: с. Богородское, Вольского района, Саратовской области, ул. Октябрьская, д. 2 А.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 6-23-21

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 744

Центр - помещение в здании по адресу: с. Покровка, Вольского района, Саратовской области,  ул. Центральная, д.38-«В».

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 5-00-15

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 745
Центр- помещение в здании по адресу: с. Междуречье, Вольского района, Саратовской области ул. Луговая, д. 23.

Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8-937-243-58-74
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 746
1. Центр – помещение в здании по адресу: с. Покурлей, Вольского района, Саратовской области,  ул. Октябрьская, д. 191.

2. Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 6-76-25

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 747
3. Центр – помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, ул. Комсомольская, д. 157.

4. Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 6-45-86

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 748
5. Центр – помещение в здании по адресу: г. Вольск, Саратовской области, ул. Львова Роща, д. 1.

6. Телефонный номер, закрепленный за участковой избирательной комиссией 8 (845-93) 5-09-85

Руководитель аппарата                                                                                     О.Н. Сазанова

9